MOÇÃO Nº 016/2018

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SRA. SOLIDADE BATISTA CARIUS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso à Senhora SOLIDADE BATISTA CARIUS, fundadora do Instituto “Ensina-me

a Voar”, pelo qual realiza um de seus maiores sonhos que é o de cuidar  e trabalhar em

benefício das crianças carentes do Município.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2018

Fábio Campos Binha
Vereador

RECEBIDO EM:  16/05/2018
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA